
  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

02.08.2021                                         № 192 

 

 

О внесении изменения в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 28.12.2020 № 131  

«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого  

к передаче из муниципальной собственности  

муниципального образования  

«Город Таганрог»  

в федеральную собственность» 

 

 

В связи с исправлением технической ошибки, допущенной Федеральной службой 

государственной регистрации, кадастра и картографии при переносе сведений из Единого 

государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним в Единый 

государственный реестр недвижимости, в отношении объекта недвижимости с кадастровым 

номером 61:58:0002247:178, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Таганрог, 

пер. Красногвардейский, 8, Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Таганрог» в федеральную собственность, 

утвержденный Решением Городской Думы города Таганрога от 28.12.2020 № 131, изменение, 

изложив пункт 3 в следующей редакции: 
 

« 3 - - Нежилое 

помещение 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

пер. Красногвардейский, 8 

Кадастровый номер: 

61:58:0002247:178, 

Площадь: 237,1 кв.м, 

этаж №1, этаж №2 

 

 

 

». 

 



2 

 

 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской 

Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы -  

глава города Таганрога                                                  И. Титаренко 

 

 

 


